АДМИНИСТРАЦИЯКАЧКАНАРского городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2017№ 1314

г. Качканар
О внесении изменений в Перечень многоквартирных домов, в отношении

которых приняторешение о формировании фонда капитального
ремонта на счетерегионального оператора - Регионального Фонда

содействия капитальному ремонту общего имущества в
многоквартирных домах Свердловской области, утвержденного

постановлениемКачканарского городского округа от 27.01.2015№ 71

Во исполнение части 4 статьи 172 Жилищного кодекса Российской
Федерации, статьи 5 Закона Свердловской области от 19.12.2013 № 127-03
«Об обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на территории Свердловской области», на
основании письма Департамента государственного жилищного и
строительного надзора Свердловской области от 20.12.2017 № 29-01—
81/32267, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень многоквартирных домов, в отношении которых
принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счете
регионального оператора - Регионального Фонда содействия капитальному
ремонту общего имущества в многоквартирных домах Свердловской
области, утвержденного постановлением Качканарского городского округа
от 27.01.2015 № 71 (далее — Перечень), следующие изменения:

1) исключить из Перечня п.60, п.86, п.89.
2. Отделу городского хозяйства транспорта и связи Администрации

Качканарского городского округа направить настоящее Постановление в
адрес Регионального Фонда содействия капитальному ремонту общего
имущества в многоквартирных домах Свердловской области.

3. Действие настоящего Постановления распространяется на
взаимоотношения с момента принятия решения.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать ьном сайте Качканарского городского
округа в сети “

С.М. Набоких
'Гипшфм (ХХ) «Скиф». г Кншщъ ул. Туркм. !`

'тъ (”МПБ-|Н“ шшшюшш. Зин 767 ШОЪНЗОЮ @ 1500111